平成 17 年 7 月 25 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

～新規則対応機 第一弾～

ビスティ社製パチスロ機『新世紀エヴァンゲリオン』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどビスティ社により財団法人保安電子通信技術協会（保通協）の新規則

におけるパチスロ機として、型式試験に業界で初めて適合したパチスロ機

『新世紀エヴァンゲリオン』を、新規則対応機第一弾として下記の通り全国

発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチスロ機『新世紀エヴァンゲリオン』は、人気アニメ「新世紀エヴァンゲ

リオン」 をキャラクターとして採用いたしました。市場から好評を得ている

ビスティ社製パチンコ機「CR 新世紀エヴァンゲリオン」をしのぐ多彩な演出

バリエーションで、同作品の迫力と、世界観をよりダイナミックに再現してお

ります。

本機は、“綾波レイ”“碇シンジ”“惣流・アスカ・ラングレー”の 3 人をそ

れぞれ筐体キャラクターとしてデザインした 3 タイプを準備しております。

なお業界で初めて、タイプごとに固有の演出を施した仕様となっております。

ハード面ではメタリックな重厚感と光の美しさを際立たせた多面体デザイ

ンの新筐体を採用いたしました。また、大容量 2ギガビット画像 ROM の搭載に

より、演出クオリティを上げるとともにストーリーに幅を持たせることが可能

となり、プレイヤーはこれまで以上に進化したビジュアルの迫力と美しさを

体感しながら遊技をお楽しみいただけます。

さらなるエンタテインメント性を追求した本機は、ご導入いただいた各地の

パチンコホールを通じて、9 月中旬には実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2006 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119

©GAINAX／Project Eva.・テレビ東京